
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Rej. Nr. 90000041258 

Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 00894,  

e-pasts ciblasnovads@ciblasnovads.lv 

 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

 

Ciblas novadā                                    Nr. 11                2012. gada 12.novembrī 

 

Sēde sasaukta plkst.      14.00 

Sēdi atklāj plkst.         14.00 

 

Sēdi vada  

domes priekšsēdētājs                             Juris Dombrovskis 

 

Sēdē piedalās deputāti                            

                Juris Dombrovskis 

Antons Turlajs 

Gunta Stolere 

                Ināra Evertovska 

Aivars Rikums  

Marina Barkāne 

Ilga Stepanova 

                 Sarmīte Leščinska 

Ināra Sprudzāne 

Alla Ločmele 

Pēteris Burbo 

Andris Miklucāns 

 

Neieradās                                                                   Inese Birska 

 

 

Sēdi protokolē:  

kancelejas vadītāja                                                                                                             Ināra Soprāne  

 

Pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 31. pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Ināra 

Evertovska, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra 

Sprudzāne,  Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

APSTIPRINĀT  NOVADA DOMES   ĀRKĀRTAS SĒDES DARBA KĀRTĪBU 

1. Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas līguma slēgšanu ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību 

 „Austrumlatgales atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība" 

2. Par   Atzinības raksta  piešķiršanu 

mailto:ciblasnovads@ciblasnovads.lv


 

 

  

1.§. 

Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas līguma slēgšanu ar 

sabiedrību ar ierobežotu atbildību 

 ___________________ „Austrumlatgales atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība" __________________  

/J.Dombrovskis/ 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām" 15.panta pirmās daļas 1. un 2. punktu viena no pašvaldības 

autonomajām funkcijām ir organizēt iedzīvotājiem komunālos pakalpojumus, tai skaitā sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanu, neatkarīgi no tā, kā īpašumā atrodas dzīvojamais fonds, un gādāt par savas administratīvās 

teritorijas labiekārtošanu un sanitāro tīrību. 

Saskaņā ar „Atkritumu apsaimniekošanas likuma" 8.panta pirmās daļas 1. punktu pašvaldība organizē 

sadzīves atkritumu, tai skaitā sadzīvē radušos bīstamo atkritumu, apsaimniekošanu savā administratīvajā 

teritorijā atbilstoši pašvaldības saistošajiem noteikumiem par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu, ievērojot 

atkritumu apsaimniekošanas valsts plānu un reģionālos plānus. 

Saskaņā ar Atkritumu apsaimniekošanas likuma 18.panta pirmo daļu pašvaldība publisko iepirkumu vai 

publisko un privāto partnerību regulējošos normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā izvēlas atkritumu 

apsaimniekotāju, kurš veiks sadzīves atkritumu savākšanu, pārvadāšanu, pārkraušanu un uzglabāšanu attiecīgajā 

sadzīves atkritumu apsaimniekošanas zonā un saskaņā ar šī likuma 18.panta trešo daļu pašvaldības, savstarpēji 

vienojoties, var noteikt kopīgu sadzīves atkritumu apsaimniekošanas zonu, kurā ietilpst vairāku viena atkritumu 

apsaimniekošanas reģiona pašvaldību administratīvās teritorijas. 

Saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 3.panta pirmās daļas 7.punktu šo likumu cita starpā nepiemēro, ja 

pasūtītājs slēdz līgumu par tādas institūcijas veiktajiem būvdarbiem vai piegādēm vai sniegtajiem 

pakalpojumiem, kura atrodas pilnīgā pasūtītāja kontrolē un kura galvenokārt veic būvdarbus vai piegādes vai 

sniedz pakalpojumus pasūtītājam. 

SIA „Austrumlatgales atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība" ir Ciblas novada, Kārsavas novada, 

Ludzas novada, Rēzeknes novada, Rēzeknes pilsētas, Viļānu novada un Zilupes novada pašvaldību izveidota 

kapitālsabiedrība, kurā visas kapitāla daļas pieder minētām pašvaldībām. SIA „Austrumlatgales atkritumu 

apsaimniekošanas sabiedrība" darbības mērķi un veidi saskaņā ar statūtiem ir atkritumu apsaimniekošana, 

atkritumu pārstrāde, teritorijas tīrīšana u.c. pakalpojumi. 

SIA „Austrumlatgales atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība" darbības joma un 

piešķirtās tiesības sniegt sabiedriskos pakalpojumus Ciblas novada pašvaldībai izriet no likuma „Par 

pašvaldībām" 15.panta pirmās daļas 1. un 2. punktā noteiktās autonomās kompetences organizēt iedzīvotājiem 

komunālos pakalpojumus, tai skaitā sadzīves atkritumu apsaimniekošanu neatkarīgi no tā, kā īpašumā atrodas 

dzīvojamais fonds, un gādāt par savas administratīvās teritorijas labiekārtošanu un sanitāro tīrību. Minētās 

kompetences īstenošana Ciblas novada administratīvajā teritorijā ir viena no pašvaldību izveidotās SIA 

„Austrumlatgales atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība" pamatdarbības jomām. 

Ņemot vērā iepriekšminēto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām" 15.panta pirmās daļas l.un 

2.punktu, Atkritumu apsaimniekošanas likuma 18.panta pirmo un trešo daļām, 

Publisko iepirkumu likuma 3.panta pirmās daļas 7.punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere,  

Ināra Evertovska, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra 

Sprudzāne,  Alla Ločmele,  Andris Miklucāns,  1 balsi  PRET- Aivars Rikums,   ATTURAS- 

nav,  DOME NOLEMJ: 

 



1. Noslēgt līgumu par sadzīves atkritumu savākšanu, pārvadāšanu, pārkraušanu un 

Uzglabāšanu Ciblas novada administratīvajā teritorijā ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību 

„Austrumlatgales atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība". 

2. Noteikt līguma termiņu 1 (viens) gads no līguma noslēgšanas dienas. 

3. Pilnvarot Ciblas novada domes priekšsēdētāju parakstīt šā lēmuma 1.punktā 

minēto līgumu. 

 

2.§ 

Par   Atzinības raksta piešķiršanu 

/J.Dombrovskis/ 

2.1.Pamatojoties uz Ciblas novada pašvaldības Apbalvošanas komisijas  12.11.2012. sēdes 

protokolu nr. 9,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, Sarmīte 

Leščinska, Ināra Sprudzāne,  Alla Ločmele,  Andris Miklucāns,  PRET- nav,  ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt Atzinības rakstu  un naudas balvu Ls 50.00  pēc nodokļu nomaksas Ciblas FVP 

vadītājai 

<Vārds, Uzvārds>. 

2.2.Pamatojoties uz Ciblas novada pašvaldības Apbalvošanas komisijas  12.11.2012. sēdes 

protokolu nr. 9,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, Sarmīte 

Leščinska, Ināra Sprudzāne,  Alla Ločmele,  Andris Miklucāns,  PRET- nav,  ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt Atzinības rakstu  un naudas balvu Ls 50.00  pēc nodokļu nomaksas SIA ‘’Blonti’’  

valdes loceklim <Vārds, Uzvārds>. 

 

 

 

 

Sēdi beidz plkst. 15.00 

 

Sēdi vadīja                                                 Juris Dombrovskis 

 

Protokolēja                                                 Ināra Soprāne 

 

Sēdes protokols parakstīts 2012. gada 13.novembrī 
 

 


